
ь
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕРЕВЯНКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

ХУШ СЕССИЯ У СОЗЫВА
п. Деревянка

от 20 июня 2025 года №2

О внесении измененийи дополнений в Решение УШсессии У созыва
Совета Деревянкского сельского поселения от 20 декабря 2024 года №1 «О

бюджете Деревянкского сельского поселения на2025 год»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Деревянкское сельское поселение», утвержденным Решением Совета
Деревянкского сельского поселения от 29.11.2021 года №2, Совет Деревянкского
сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Внести в Решение ХУТ сессии \У созыва Совета Деревянкского сельского
поселения от 20 декабря 2024 года №1 «О бюджете Деревянкского сельского
поселенияна 2025 год» следующие изменения:

1.1 Пункт1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Деревянкского сельского

поселенияна 2024 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Деревянкского сельского

. поселения в сумме 19 830 836,91 рублей, в том числе объем безвозмездных
поступлений в сумме 10903 800,91 рублей, из них объем безвозмездных
поступлений из бюджета Прионежского муниципального района в сумме10 105 218,91 рублей;

2) общий объем расходов бюджета Деревянкского сельского поселения в сумме21 136 503,79 рублей;
3) дефицит бюджета Деревянкского сельского поселения в сумме1 305 666,88

руб. или 13,4 % к прогнозируемому объему доходов бюджета Деревянкского
сельского поселения без учета финансовой помощи из бюджета Прионежского
муниципального района.

2. Приложения №4,5,6,8,9 изложитьв новой редакции (прилагаются).

З.Настоящее Решение вступает _в силу с момента обнародования
(опубликования).

Председатель Совета
В йДеревянкского сельского поселе [ет.

—
Е.С. Чегина

М.А. Пудина


